ESTADO DO PARANA
~
) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Informacgdes do Veiculo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo:
0058.527528-9 3VWV96168EM611333 BCD-8B88 I/VW FUSCA AA
Municipio: Ano de Fabricagdo/Modelo: Combustivel: Cor:
SAO JOAO DO TRIUNFO 2013/2014 GASOLINA PRETA
Categoria: Espécie/Tipo: Situagao do Veiculo: Restrigdo a Venda:
PARTICULAR PASSAGEIRO / AUTOMOVEL VIGENTE (EM CIRCULACAO) NAO HA
IPVA Seguro Obrigatorio - DPVAT Licenciamento Anual
NAO HA DEBITOS DE IPVA NAO HA DEBITOS DE SEGURO NAO HA DEBITOS DE LICENCIAMENTO

OBRIGATORIO - DPVAT

CRLV
LICENCIAMENTO ANUAL QUITADO
Exercicio: 2023
Data do pagamento: 26/01/2023
Valor pago: R$ 325,37
Emissao do documento autorizado em: 26/01/2023

Data de postagem do documento:

NUmero Registro nos Correios (envio):

Origem: PROCESSO 016.3.0035402-9 -
COMPRA COM TROCA DE
MUNICIPIO
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ESTADO DO PARANA
~
) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Multas de Transito

Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS 1 R$ 131,46
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA
Total R$ 131,46

Discriminag¢8o das Multas de Transito

DNIT
Auto: 000300S032830302 Situagdo: Imposto
Data: 23/11/2022 Hora: 20:01 Data Vencimento: 07/06/2023
Infragéo: 74550 - Transitar veloc sup méax permitida em até 20% - Art 218, | do CTB
Local: BR280 KM 126,035 - - Valor: R$ 131,46
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ESTADO DO PARANA
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) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Autuacgdes de Transito

Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
AUTUAGOES NOTIFICADAS NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUACOES EM PROCESSO DE NOTIFICAGAO NADA CONSTA
Total R$ 0,00

Mensagens

Qualquer informagéo sobre Multas de Transito langada no Extrato de Débitos devera ser obtida junto ao érgdo de competéncia pela mesma.
Conforme artigo 284 do CTB, é concedido 20% de desconto no pagamento das multas até a data de vencimento.
Informacdes sobre valores de multas em Execucéo Judicial/Sob Judice deverdo ser obtidas junto ao 6rgdo de competéncia da mesma.

Informacgdes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da data do pagamento.

Para pagamento, utilize o Guiché de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco
Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Transito do seu municipio.

O CRLYV (Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo) somente sera enviado quando quitado os débitos de licenciamento e IPVA (Imposto sobre Propriedade de
Veiculos Automotores).

Este histérico indica apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial; ndo serve para fins judiciais e é fornecido de
forma gratuita.

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Consultar Veiculo

Atencao
As informagodes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00585275289

Placa BCD8B88

CPF/CNPJ 231.105.968-81

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: BCD8B88

Codigo RENAVAM: 00585275289

CPF/CNPJ do Proprietario: 231.105.968-81

Nome do Proprietario: ANA PABULA SOUZA LOPES
Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: GASOLINA

Marca/Modelo: 1/VW FUSCA AA

Ano Fabricacao: 2013

Ano Modelo: 2014

Cor: PRETA

Lotacao: 4

Capacidade de Carga: (0]

Poténcia: 211

Cilindradas: 1984

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacgdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






Consultar Veiculo

Atencao
As informagodes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00585275289

Placa BCD8B88

CPF/CNPJ 231.105.968-81

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restrigao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Sim
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
e

Existe restricio PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Consulta de Multas RENAINF

Dados do veiculo

Placa:
Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Multas

Orgao Autuador

000300-
DEPARTAMENTO
NACIONAL DE
INFRA-
ESTRUTURA DE
TRANSP

Totalde
Infragdes: 1

Exibir: [10 v

Infragao 2

7455-TRANSITAR
EM VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
ATE 20%

1-1delitens

BCD8B88

00585275289

231.105.968-81

Auto de Infragao N° Renainf Local ¢
5032830302 06614728636 BR280 KM
126,035

Data e Hora ;

23/11/2022 -
20:.01

Valor da Multa 2

R$ 130,16

Pagina [ 1 v

[

Vencimento
com Desconto ¢

07/06/2023



25/07/2023, 21:53 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=w6cIMBNvgv-VAIILIgG3uvqy.WILDFLY-HC08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (25/7/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa BCD8B88 e Renavam 00585275289. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 21:52:47 do dia 25/7/2023.
Cadigo de controle da certiddo:4da5.56e8.bf16.8486
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

—F
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=w6cIMBNvgv-VAIILIgG3uvqy.WILDFLY-HC08:host-nda2-08 11



& Entrar

Q
&

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

1 bcd8b88

Renavam

‘ 00585275289

Continuar

Proprietarios de veiculos que ndo identificarem o condutor
infrator dentro do prazo estao sujeitos a multa, conforme
prevé o § 8° do Art. 257 do CTB.

. Para maiores esclarecimentos, entre em contato pelo e-mail cobranca@dnit.gov.br

Regularize os seus débitos agora!

Modelos de Formularios

Defesa da Autuagao Recurso contra Penalidade Indicacao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuacéao)

0l4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

Indicacao do Responsavel

Restituicao Solicitacao de Adverténcia
(Excesso de Peso)



Editais de Publicacoes de
Notificacoes

Solicitagao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescrigao

CONTRAN

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das 09h as 17h (segunda a sexta)

SENATRAN

Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?



Desenvolvido por

Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 031167676-79

Certidao fornecida para o CPF/MF: 231.105.968-81
Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do préprio CPF ou pelas quais tenha sido

responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributdria e ndo tributaria, bem como, ao
descumprimento de obrigag@es tributarias acessorias.

Valida até 23/11/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (26/07/2023 09:29:10)


www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org

